АДМИНИСТРАlЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕлог()рского рАЙонА

рЕспtуБлики крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск

О заключении договора аренды
недвижимою имущества, находящегося
в муниципальной собственност,и муниципального
образования городское поселен]4е Белогорск
Белогорского райIона Республики Крым

В СОответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 r Nsl31_ФЗ
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), частью 9 ст.17.1 Федерального закона 26.07.2О06 J\ЬlЗ5-ФЗ (О
защите конкуреНции), Положс:нием о порядке управления и распоряжения
мунициПzшьныМ имуществоМ городскогО поселения Белогорск Белогорского
района РеспублИки КрыМ, утвержденным решением Белогорского юродского
совета Белогорского района Республики Крым от 29.04.2015 п J\b157,
ПОЛОЖеНием о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в
МУНИЦИПаЛЬНОЙ собственности муниципuulьного образования юродское
ПОСеЛеНИе Белог'орск Белогорского раЙона Республики Крым, утвержденным
РеШеНИеМ Белог,орского городского совета Белогорского района Республики
КРЫМ ОТ 26.02.20\5 r Jф1].7, рассмотрев обращение индивидуального
ПРеДПриниМателя Бондаренко Н.В. от 11.03.2021r Bx.Ns762l0|-|7, с целью
заключения дог,овора аренды на новый срок без проведения торгов,
АДМИнисТрация юрода Белоюрсlк Белогорского района Республики Крым,

ПОсТАноВ.ПЯЕТ:

l. Заключить
помещения Ns226,

договор аренды недвижимого имущества - нежилого
с кадастрOвым номером 90:02:0|0105:444], площадью

74,4 кв.м., расположенное по адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул.
БеКИРа ЧОбан-задеДvlирошничегtко героя 24ll0 на третьем этаже на новый срок
С ИП БОНДаРеНКО Н.В., с цельк) рzвмещения офиса, сроком на З (три) года, без
проведения торгов.

Np / 83,П

2. Опубликовать даннOе
Правительства Республики Крым в
Белогорск

3. Контроль за исполнением
собой.

Заместитель главы админист рации
города Белогорск

на официальном портале
еле муниципальные образо город

_щеllо постilновления

Р.Э. Ам

]

\ъ

\